



**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**



**ANEXO I**  
**PREGÃO 030/2012**

**OBJETO:**

**REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROUPAS E PRODUTOS INFANTIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	TOUCA DE LA	UND	280	R\$ 2,46	R\$ 688,80
02	PAGÃOZINHO TAM P (CONJUNTO)	UND	280	R\$ 10,38	R\$ 2.906,40
03	PAGÃOZINHO TAM M (CONJUNTO)	UND	280	R\$ 11,25	R\$ 3.150,00
04	PAGÃOZINHO TAM G (CONJUNTO)	UND	280	R\$ 11,75	R\$ 3.290,00
05	FRALDA DE PANO LISA	PCT	280	R\$ 9,09	R\$ 2.545,20
06	FRALDA DE PANO ESTAMPADA	PCT	280	R\$ 9,52	R\$ 2.665,60
07	MANTA	UND	280	R\$ 19,54	R\$ 5.471,20
08	MEINHA (RECEM NASCIDO)	PAR	840	R\$ 2,18	R\$ 1.831,20
09	MEINHA TAM M	PAR	840	R\$ 3,06	R\$ 2.570,40
10	MEINHA TAM G	PAR	840	R\$ 3,06	R\$ 2.570,40
11	CUEIRO C/ 03	PCT	280	R\$ 12,37	R\$ 3.463,60
12	FITA PARA PRENDER FRALDAS	UND	280	R\$ 3,37	R\$ 943,60
13	CALÇA PLASTICA TAM P	UND	280	R\$ 4,86	R\$ 1.360,80
14	CALÇA PLASTICA TAM M	UND	280	R\$ 4,86	R\$ 1.360,80
15	CALÇA PLASTICA TAM G	UND	280	R\$ 4,86	R\$ 1.360,80
16	TALCO INFANTIL	UND	280	R\$ 10,13	R\$ 2.836,40
17	SABONETE INFANTIL	UND	280	R\$ 1,66	R\$ 464,80
18	TOUCA COM CAPUZ	UND	280	R\$ 9,96	R\$ 2.788,80
<b>TOTAL:</b>					<b>R\$ 42.268,80</b>

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 42.268,80** (Quarenta e dois mil e duzentos e sessenta e oito Reais e oitenta centavos)